
 

AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI 

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’  
 

ANNO 2015 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

Visto l’art.8 del D. Lgs. n°507/1993, disciplinante l’obbligo di denuncia in materia di 
imposta comunale sulla pubblicità; 
Visto il vigente Regolamento Comunale per la Pubblicità, le installazioni pubblicitarie ed 
affissioni; 

INFORMA 
 

i contribuenti che il 31 Gennaio 2015 scade il termine per il pagamento dell’Imposta 
Comunale sulla Pubblicità. 
Il pagamento deve essere effettuato a mezzo di conto corrente postale n. 55566822, 
intestato a COMUNE DI AGROPOLI SERVIZIO DI TESORERI A - 
PUBBLICITA’ E AFFISSIONI  
Il soggetto passivo dell’imposta è tenuto, prima di dare inizio alla pubblicità, a munirsi 
dell’autorizzazione e a presentare apposita dichiarazione in cui devono essere indicate le 
caratteristiche, la durata della pubblicità e l’ubicazione dei mezzi pubblicitari. 
La dichiarazione va presentata presso gli uffici comunali e vale anche per gli anni successivi 
se non si verificano modificazioni che comportino un diverso ammontare dell’imposta. 
La pubblicità si intende prorogata con il pagamento della relativa imposta entro il 31 
gennaio, sempre che non venga presentata denuncia di cessazione nello stesso termine. 
Ulteriori informazioni potranno essere richieste all’Area dei Servizi Economico Finanziari 
– Ufficio Affissioni e Pubblicità sito in Agropoli ingresso Piazza Merola, aperto al pubblico 
nei giorni dal Lunedì al Venerdì dalle ore 09,30 alle ore 12,30 e il Martedì e Giovedì dalle 
ore 15,30 alle 17,30, o telefonicamente chiamando il numero 0974/827475. 
 

Dalla Residenza Municipale, lì        gennaio 2015   Il Funzionario Responsabile 
             Sig. Biagio MOTTA 

 


